
tous CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n° 1 à 21h47  * Tri par N° *

Championnat de Belgique et du Luxembourg

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 Dallara F 308-11 Bayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 Norma M20 F Asa Ardennes

7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M20 F Ecurie 80

10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc *

17 PEREZ PASCUAL 902381 PEREZ PASCUAL 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc *

18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Nova Np01 M.U Brussels

20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO A1244 LX CN/CN-B/E2-SC 20 Osella Pa 2000 A.C.L

21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 Radical Sre Asa Chambley

24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 Radical New Racing

31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 Tatuus Fr 2000 Gaume R.C

43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 Tatuus Fr 2.0 Asa De Picardie

44 Baudouin Visétoise 50577 PETRE STEPHANNE 914659 BE E2-SS 17 Formule Ford 2Etec Baudouin Visétoise

52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 Lola B0630 E.B.R.T

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 Dallara F 308 Mercedes Asa Ardennes

58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND JA1223 AU D 14 Dallara F308/11 *

73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 Formule Bmw Asa Chambley

81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914238 BE CM 13 Norma M 20B Bayard

85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 Norma M20M *

91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLEUR BART 906195 BE EX 11 Vrc Fiat 500 M.U Brussels

94 FLAMMANG TANIA A1539$ FLAMMANG TANIA A1539$ LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L

105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF-4 4 Peugeot 207 Thp Asa Chambley

109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L

110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 Bmw E36 Coupe U.D.P

112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-5 5 Peugeot 206 A.C.L

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS
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114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LX PF-5 5 Peugeot 308 Tcr A.C.L

115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 Ford Mustang A.C.L

125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 Peugeot 106 Kitcar Gaume R.C

126 Gaume R.C 914660 STARCK SEBASTIEN 913173 BE PF-4 4 Honda Civic Type R Gaume R.C

166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC 1164 CH PF-1 1 Porsche *

167 Gaume R.C 914660 GUILBERT QUENTIN 915684 BE PF-3 3 Nissan Skyline Gaume R.C

168 HOULMAN FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN 6197 CH PF-3 3 Peugeot 205 Les Rangiers

171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC 902447 BE PF-4 4 Peugeot 306 *

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-3 3 Peugeot 205 Targez Bayard

179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti *

184 L'HARIDON ALEXIS 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 Renault R11 F4R Asa Détroit

185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 Mitsubishi Lancer Evo *

186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO A1486 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti *

188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 Bmw M3 E30 A.C.L

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 Porsche 992 Gt3 Cup M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY 911125 BE PF-3 3 Porsche 911 M.U Brussels

195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AU PF-2 2 Lamborghini Huracam *

200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF-2 2 Lotus Elise S2 M.U Brussels

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER OMER 914818 BE H 23 Fisher Fury M.U Brussels

205 IAN GIBSON 5984 IAN GIBSON 5984 GB H 23 Lotus 51 Formula Ford *

208 Gaume R.C 914660 BRASSEUR GERARD 906140 BE H 23 Martini Vw Mk 42 Gaume R.C

211 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 Citroen Ax M.U Brussels

Il y a 46 concurrents
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tous CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n° 2 à 21h47  * Tri par N° *

Championnat de Belgique et du Luxembourg

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 Dallara F 308-11 Bayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 Norma M20 F Asa Ardennes

7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M20 F Ecurie 80

10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc *

17 PEREZ PASCUAL 902381 PEREZ PASCUAL 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc *

18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Nova Np01 M.U Brussels

20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO A1244 LX CN/CN-B/E2-SC 20 Osella Pa 2000 A.C.L

21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 Radical Sre Asa Chambley

24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 Radical New Racing

31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 Tatuus Fr 2000 Gaume R.C

43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 Tatuus Fr 2.0 Asa De Picardie

44 Baudouin Visétoise 50577 PETRE STEPHANNE 914659 BE E2-SS 17 Formule Ford 2Etec Baudouin Visétoise

52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 Lola B0630 E.B.R.T

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 Dallara F 308 Mercedes Asa Ardennes

58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND JA1223 AU D 14 Dallara F308/11 *

73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 Formule Bmw Asa Chambley

81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914238 BE CM 13 Norma M 20B Bayard

85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 Norma M20M *

91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLEUR BART 906195 BE EX 11 Vrc Fiat 500 M.U Brussels

94 FLAMMANG TANIA A1539$ FLAMMANG TANIA A1539$ LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L

105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF-4 4 Peugeot 207 Thp Asa Chambley

109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L

110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 Bmw E36 Coupe U.D.P

112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-5 5 Peugeot 206 A.C.L

LISTE DES CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE
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114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LX PF-5 5 Peugeot 308 Tcr A.C.L

115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 Ford Mustang A.C.L

125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 Peugeot 106 Kitcar Gaume R.C

166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC 1164 CH PF-1 1 Porsche *

167 Gaume R.C 914660 GUILBERT QUENTIN 915684 BE PF-3 3 Nissan Skyline Gaume R.C

168 HOULMAN FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN 6197 CH PF-3 3 Peugeot 205 Les Rangiers

171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC 902447 BE PF-4 4 Peugeot 306 *

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-3 3 Peugeot 205 Targez Bayard

179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti *

184 L'HARIDON ALEXIS 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 Renault R11 F4R Asa Détroit

185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 Mitsubishi Lancer Evo *

186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO A1486 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti *

188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 Bmw M3 E30 A.C.L

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 Porsche 992 Gt3 Cup M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY 911125 BE PF-3 3 Porsche 911 M.U Brussels

195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AU PF-2 2 Lamborghini Huracam *

200 M.U Brussels 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE PF-2 2 Lotus Elise S2 M.U Brussels

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER OMER 914818 BE H 23 Fisher Fury M.U Brussels

205 IAN GIBSON 5984 IAN GIBSON 5984 GB H 23 Lotus 51 Formula Ford *

208 Gaume R.C 914660 BRASSEUR GERARD 906140 BE H 23 Martini Vw Mk 42 Gaume R.C

211 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 Citroen Ax M.U Brussels

Il y a 45 concurrents
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- CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

, Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de l' Essai N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 45 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 01:30,07 * 159 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 01:31,14 00:01,07 157 km/h

3 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 01:34,00 00:03,93 152 km/h

4 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:36,15 00:06,08 149 km/h

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 01:36,44 00:06,37 149 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 01:36,64 00:06,57 148 km/h

7 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 01:40,72 00:10,65 142 km/h

8 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:43,38 00:13,31 139 km/h

9 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 01:44,55 00:14,48 137 km/h

10 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 01:45,15 00:15,08 136 km/h

11 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 01:47,26 00:17,19 134 km/h

12 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 * 01:47,71 00:17,64 133 km/h

13 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 01:48,53 00:18,46 132 km/h

14 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 01:49,16 00:19,09 131 km/h

15 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 01:49,48 00:19,41 131 km/h

16 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 01:49,76 00:19,69 131 km/h

17 10 MAAS FRANK A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:50,26 00:20,19 130 km/h

18 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 * 01:51,03 00:20,96 129 km/h

19 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 01:51,99 00:21,92 128 km/h

20 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 01:52,91 00:22,84 127 km/h

21 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 Lotus Elise S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:53,05 00:22,98 127 km/h

22 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 01:53,79 00:23,72 126 km/h

23 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:58,45 00:28,38 121 km/h

24 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 01:59,33 00:29,26 120 km/h

25 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:59,48 00:29,41 120 km/h

26 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 01:59,69 00:29,62 120 km/h

27 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 02:00,92 00:30,85 118 km/h

28 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 02:02,06 00:31,99 117 km/h

29 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:02,18 00:32,11 117 km/h

30 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 02:02,25 00:32,18 117 km/h

31 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 02:05,18 00:35,11 114 km/h

32 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 02:05,18 00:35,11 114 km/h

33 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 02:06,82 00:36,75 113 km/h

34 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 02:09,12 00:39,05 111 km/h

35 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 02:09,28 00:39,21 111 km/h

36 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 02:12,70 00:42,63 108 km/h

37 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 02:15,29 00:45,22 106 km/h

38 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 02:15,75 00:45,68 106 km/h

39 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 02:16,48 00:46,41 105 km/h

40 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 02:16,95 00:46,88 105 km/h

41 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 02:21,29 00:51,22 101 km/h

42 211 CHRISTIEN JORDY 914623 Citroen Ax H 23 M.U Brussels 02:22,07 00:52,00 101 km/h

43 44 PETRE STEPHANNE 914659 Formule Ford 2Etec E2-SS 17 Baudouin Visétoise 02:28,57 00:58,50 96 km/h

44 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 02:46,93 01:16,86 86 km/h

45 179 VALENTINY CHARLES A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 03:09,60 01:39,53 76 km/h

46 126 STARCK SEBASTIEN 913173 Honda Civic Type R PF-4 4 Gaume R.C Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de l' Essai N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 42 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 01:25,95 * 167 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 01:27,11 00:01,16 164 km/h

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:28,30 00:02,35 162 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 01:29,38 00:03,43 160 km/h

5 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 01:32,19 00:06,24 155 km/h

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:33,20 00:07,25 154 km/h

7 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 01:35,50 00:09,55 150 km/h

8 10 MAAS FRANK A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:37,47 00:11,52 147 km/h

9 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 01:37,61 00:11,66 147 km/h

10 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 01:39,53 00:13,58 144 km/h

11 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 * 01:41,95 00:16,00 141 km/h

12 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 01:42,97 00:17,02 139 km/h

13 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 * 01:43,61 00:17,66 138 km/h

14 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 01:43,99 00:18,04 138 km/h

15 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:44,13 00:18,18 138 km/h

16 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 Lotus Elise S2 PF-2 2 M.U Brussels 01:44,55 00:18,60 137 km/h

17 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 01:45,64 00:19,69 136 km/h

18 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 01:46,39 00:20,44 135 km/h

19 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 01:46,41 00:20,46 135 km/h

20 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 01:47,06 00:21,11 134 km/h

21 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:47,91 00:21,96 133 km/h

22 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:48,43 00:22,48 132 km/h

23 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 01:48,53 00:22,58 132 km/h

24 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 01:48,82 00:22,87 132 km/h

25 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 01:50,78 00:24,83 129 km/h

26 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 01:50,85 00:24,90 129 km/h

27 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 01:51,26 00:25,31 129 km/h

28 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 01:53,44 00:27,49 126 km/h

29 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 01:54,38 00:28,43 125 km/h

30 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 01:56,01 00:30,06 124 km/h

31 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 01:57,31 00:31,36 122 km/h

32 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:58,40 00:32,45 121 km/h

33 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:59,11 00:33,16 120 km/h

34 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 02:00,21 00:34,26 119 km/h

35 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 02:00,22 00:34,27 119 km/h

36 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 02:03,07 00:37,12 116 km/h

37 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 02:03,08 00:37,13 116 km/h

38 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 02:06,48 00:40,53 113 km/h

39 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 02:10,44 00:44,49 110 km/h

40 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 02:12,04 00:46,09 109 km/h

41 211 CHRISTIEN JORDY 914623 Citroen Ax H 23 M.U Brussels 02:12,12 00:46,17 108 km/h

42 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 02:37,56 01:11,61 91 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT DES ESSAIS

Pl N° Pilote Lic Voiture Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Total Gap/1
er

Il y a 45 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 1:30,07 1:25,95 1:25,95 *

2 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 1:31,14 1:27,11 1:27,11 0:01,16

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 1:36,15 1:28,30 1:28,30 0:02,35

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 1:36,44 1:29,38 1:29,38 0:03,43

5 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 1:34,00 1:32,19 1:32,19 0:06,24

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 1:43,38 1:33,20 1:33,20 0:07,25

7 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 1:40,72 1:35,50 1:35,50 0:09,55

8 52 BOEMER DIDIER 907272 Lola B0630 D 14 1:36,64 1:36,64 0:10,69

9 10 MAAS FRANK A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 1:50,26 1:37,47 1:37,47 0:11,52

10 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 1:45,15 1:37,61 1:37,61 0:11,66

11 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 1:44,55 1:39,53 1:39,53 0:13,58

12 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 1:51,03 1:41,95 1:41,95 0:16,00

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 1:52,91 1:42,97 1:42,97 0:17,02

14 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 1:47,71 1:43,61 1:43,61 0:17,66

15 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 1:49,76 1:43,99 1:43,99 0:18,04

16 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 2:12,70 1:44,13 1:44,13 0:18,18

17 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 Lotus Elise S2 PF-2 2 1:53,05 1:44,55 1:44,55 0:18,60

18 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 1:47,26 1:45,64 1:45,64 0:19,69

19 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 1:48,53 1:46,39 1:46,39 0:20,44

20 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 1:49,48 1:46,41 1:46,41 0:20,46

21 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 1:49,16 1:47,06 1:47,06 0:21,11

22 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 2:02,18 1:47,91 1:47,91 0:21,96

23 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 1:59,48 1:48,43 1:48,43 0:22,48

24 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 1:51,99 1:48,53 1:48,53 0:22,58

25 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 1:59,33 1:48,82 1:48,82 0:22,87

26 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 2:16,95 1:50,78 1:50,78 0:24,83

27 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 1:53,79 1:50,85 1:50,85 0:24,90

28 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 1:59,69 1:51,26 1:51,26 0:25,31

29 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 2:02,06 1:53,44 1:53,44 0:27,49

30 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 2:00,92 1:54,38 1:54,38 0:28,43

31 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 2:05,18 1:56,01 1:56,01 0:30,06

32 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 2:06,82 1:57,31 1:57,31 0:31,36

33 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 2:05,18 1:58,40 1:58,40 0:32,45

34 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 1:58,45 1:59,11 1:58,45 0:32,50

35 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 2:02,25 2:00,21 2:00,21 0:34,26

36 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 2:09,12 2:00,22 2:00,22 0:34,27

37 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 2:15,75 2:03,07 2:03,07 0:37,12

38 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 2:09,28 2:03,08 2:03,08 0:37,13

39 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 2:16,48 2:06,48 2:06,48 0:40,53

40 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 2:15,29 2:10,44 2:10,44 0:44,49

41 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 2:21,29 2:12,04 2:12,04 0:46,09

42 211 CHRISTIEN JORDY 914623 Citroen Ax H 23 2:22,07 2:12,12 2:12,12 0:46,17

43 44 PETRE STEPHANNE 914659 Formule Ford 2Etec E2-SS 17 2:28,57 2:28,57 1:02,62

44 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 2:46,93 2:37,56 2:37,56 1:11,61

45 179 VALENTINY CHARLES A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 3:09,60 3:09,60 1:43,65

46 126 STARCK SEBASTIEN 913173 Honda Civic Type R PF-4 4 Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 43 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 01:25,54 * 168 km/h

2 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:26,44 00:00,90 166 km/h

3 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 01:27,08 00:01,54 165 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 01:28,38 00:02,84 162 km/h

5 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 01:28,92 00:03,38 161 km/h

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:31,32 00:05,78 157 km/h

7 10 MAAS FRANK A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:33,45 00:07,91 153 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 01:33,91 00:08,37 153 km/h

9 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 01:34,03 00:08,49 152 km/h

10 52 BOEMER DIDIER 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 01:34,83 00:09,29 151 km/h

11 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 01:36,53 00:10,99 148 km/h

12 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:39,55 00:14,01 144 km/h

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 01:40,35 00:14,81 143 km/h

14 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 * 01:40,50 00:14,96 143 km/h

15 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 01:41,84 00:16,30 141 km/h

16 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 01:42,04 00:16,50 140 km/h

17 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 01:43,45 00:17,91 139 km/h

18 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 * 01:43,85 00:18,31 138 km/h

19 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 01:44,02 00:18,48 138 km/h

20 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 01:45,16 00:19,62 136 km/h

21 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 01:45,41 00:19,87 136 km/h

22 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:45,69 00:20,15 136 km/h

23 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 01:46,71 00:21,17 134 km/h

24 179 VALENTINY CHARLES A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:46,99 00:21,45 134 km/h

25 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 01:47,55 00:22,01 133 km/h

26 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 01:48,25 00:22,71 132 km/h

27 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:48,91 00:23,37 132 km/h

28 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 01:49,47 00:23,93 131 km/h

29 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:51,58 00:26,04 128 km/h

30 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 01:51,85 00:26,31 128 km/h

31 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 01:53,72 00:28,18 126 km/h

32 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 01:54,99 00:29,45 125 km/h

33 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 01:56,16 00:30,62 123 km/h

34 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:56,19 00:30,65 123 km/h

35 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 01:57,36 00:31,82 122 km/h

36 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 02:00,63 00:35,09 119 km/h

37 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 02:04,08 00:38,54 115 km/h

38 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 02:04,11 00:38,57 115 km/h

39 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 02:10,12 00:44,58 110 km/h

40 211 CHRISTIEN JORDY 914623 Citroen Ax H 23 M.U Brussels 02:12,45 00:46,91 108 km/h

41 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 02:12,60 00:47,06 108 km/h

42 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 02:13,37 00:47,83 107 km/h

43 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 02:29,67 01:04,13 96 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 42 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 01:23,61 * 171 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 01:25,51 00:01,90 168 km/h

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:25,88 00:02,27 167 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 01:26,17 00:02,56 166 km/h

5 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 01:28,64 00:05,03 162 km/h

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:30,54 00:06,93 158 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 01:33,38 00:09,77 153 km/h

8 10 MAAS FRANK A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:33,39 00:09,78 153 km/h

9 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 01:33,67 00:10,06 153 km/h

10 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 01:34,06 00:10,45 152 km/h

11 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 01:35,40 00:11,79 150 km/h

12 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:35,42 00:11,81 150 km/h

13 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 * 01:38,47 00:14,86 146 km/h

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 01:38,70 00:15,09 145 km/h

15 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 01:39,25 00:15,64 144 km/h

16 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 01:40,04 00:16,43 143 km/h

17 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 01:40,37 00:16,76 143 km/h

18 179 VALENTINY CHARLES A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:40,68 00:17,07 142 km/h

19 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 * 01:40,97 00:17,36 142 km/h

20 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 01:42,40 00:18,79 140 km/h

21 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 01:42,80 00:19,19 139 km/h

22 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 01:42,91 00:19,30 139 km/h

23 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:45,85 00:22,24 135 km/h

24 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 01:45,90 00:22,29 135 km/h

25 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 01:46,17 00:22,56 135 km/h

26 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 01:47,01 00:23,40 134 km/h

27 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:49,04 00:25,43 131 km/h

28 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:49,18 00:25,57 131 km/h

29 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 01:49,53 00:25,92 131 km/h

30 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 01:49,79 00:26,18 131 km/h

31 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 01:52,18 00:28,57 128 km/h

32 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:54,04 00:30,43 126 km/h

33 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 01:54,07 00:30,46 126 km/h

34 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 01:55,07 00:31,46 125 km/h

35 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 01:55,66 00:32,05 124 km/h

36 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 01:56,12 00:32,51 123 km/h

37 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 01:57,66 00:34,05 122 km/h

38 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 01:58,42 00:34,81 121 km/h

39 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 02:07,01 00:43,40 113 km/h

40 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 02:10,21 00:46,60 110 km/h

41 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 02:15,08 00:51,47 106 km/h

42 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 02:26,32 01:02,71 98 km/h

43 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 Lotus Elise S2 PF-2 2 M.U Brussels Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 39 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 01:22,17 * 174 km/h

2 17 PEREZ PASCUAL 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 01:26,39 00:04,22 166 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 01:26,81 00:04,64 165 km/h

4 6 GOURDET JACKY 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 01:27,24 00:05,07 164 km/h

5 5 MARCHAL JACQUES 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 01:29,72 00:07,55 160 km/h

6 18 CAZZOLI BRUNO 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 01:31,81 00:09,64 156 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 01:33,57 00:11,40 153 km/h

8 52 BOEMER DIDIER 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 01:34,04 00:11,87 152 km/h

9 81 PERPETE DIMITRI 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 01:35,32 00:13,15 150 km/h

10 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 01:35,84 00:13,67 149 km/h

11 166 NEFF FREDERIC 1164 Porsche PF-1 1 * 01:37,61 00:15,44 147 km/h

12 167 GUILBERT QUENTIN 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 01:38,52 00:16,35 145 km/h

13 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 01:39,05 00:16,88 145 km/h

14 85 KLEIN CHRIS A1611 Norma M20M CM 13 * 01:39,63 00:17,46 144 km/h

15 179 VALENTINY CHARLES A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:39,70 00:17,53 144 km/h

16 172 SCHWILDEN ERIC 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 01:40,27 00:18,10 143 km/h

17 21 LECLERC ARNAUD 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 01:40,91 00:18,74 142 km/h

18 185 SCHILLING CEDRIC A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 01:42,30 00:20,13 140 km/h

19 58 BRAQUET ROLAND JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 01:43,17 00:21,00 139 km/h

20 168 HOULMAN FABIAN 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 01:43,54 00:21,37 138 km/h

21 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 01:45,05 00:22,88 136 km/h

22 186 SCHILLING  NICO A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 01:45,13 00:22,96 136 km/h

23 31 MERGNY WILLIAM 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 01:46,77 00:24,60 134 km/h

24 114 FERNANDES MICHEL A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 01:48,33 00:26,16 132 km/h

25 194 SWINKELS JOHNNY 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 01:48,39 00:26,22 132 km/h

26 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 01:49,05 00:26,88 131 km/h

27 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:49,17 00:27,00 131 km/h

28 112 FLAMMANG YANNICK A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 01:51,68 00:29,51 128 km/h

29 188 BUCHLER STEVE A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 01:54,50 00:32,33 125 km/h

30 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 01:55,57 00:33,40 124 km/h

31 110 RAUSCH LAURENT A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 01:55,82 00:33,65 124 km/h

32 94 FLAMMANG TANIA A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 01:57,15 00:34,98 122 km/h

33 43 JANIN JANICK 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 01:57,23 00:35,06 122 km/h

34 204 DE PEUTER OMER 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 02:01,08 00:38,91 118 km/h

35 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 02:02,03 00:39,86 117 km/h

36 208 BRASSEUR GERARD 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 02:03,48 00:41,31 116 km/h

37 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 02:06,63 00:44,46 113 km/h

38 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 02:14,72 00:52,55 106 km/h

39 205 IAN GIBSON 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 02:25,53 01:03,36 98 km/h

40 125 LENOIR KEVIN 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C Abd

41 171 LEJEUNE ERIC 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement Evolutif après la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 Total Gap/1
er

Il y a 42 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 CN/CN-B/E2-SC 20 1:30,07 1:25,95 1:25,54 1:23,61 1:22,17 1:22,17 *

2 6 GOURDET JACKY 37084 CN/CN-B/E2-SC 21 1:31,14 1:27,11 1:27,08 1:25,51 1:27,24 1:25,51 03,34

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 CN/CN-B/E2-SC 20 1:36,15 1:28,30 1:26,44 1:25,88 1:26,39 1:25,88 03,71

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 D 14 1:36,44 1:29,38 1:28,38 1:26,17 1:26,81 1:26,17 04,00

5 18 CAZZOLI BRUNO 912145 CN/CN-B/E2-SC 20 1:34,00 1:32,19 1:28,92 1:28,64 1:31,81 1:28,64 06,47

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 E2-SS 17 1:43,38 1:33,20 1:31,32 1:30,54 1:29,72 1:29,72 07,55

7 52 BOEMER DIDIER 907272 D 14 1:36,64 1:34,83 1:33,38 1:34,04 1:33,38 11,21

8 10 MAAS FRANK A703 CN/CN-B/E2-SC 20 1:50,26 1:37,47 1:33,45 1:33,39 1:33,39 11,22

9 192 CORDIER LOIC 913254 PF-2 2 1:45,15 1:37,61 1:33,91 1:34,06 1:33,57 1:33,57 11,40

10 31 MERGNY WILLIAM 902037 E2-SS 17 1:40,72 1:35,50 1:34,03 1:33,67 1:46,77 1:33,67 11,50

11 81 PERPETE DIMITRI 914238 CM 13 1:44,55 1:39,53 1:36,53 1:35,40 1:35,32 1:35,32 13,15

12 24 FIGUE CHRISTOPHE 916502 CN/CN-B/E2-SC 19 2:12,70 1:44,13 1:39,55 1:35,42 1:35,84 1:35,42 13,25

13 166 NEFF FREDERIC 1164 PF-1 1 1:51,03 1:41,95 1:40,50 1:38,47 1:37,61 1:37,61 15,44

14 167 GUILBERT QUENTIN 915684 PF-3 3 1:49,48 1:46,41 1:42,04 1:39,25 1:38,52 1:38,52 16,35

15 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF-3 3 1:52,91 1:42,97 1:40,35 1:38,70 1:40,27 1:38,70 16,53

16 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 CN/CN-B/E2-SC 20 1:48,53 1:46,39 1:44,02 1:40,37 1:39,05 1:39,05 16,88

17 85 KLEIN CHRIS A1611 CM 13 1:47,71 1:43,61 1:43,85 1:40,97 1:39,63 1:39,63 17,46

18 179 VALENTINY CHARLES A1488 PF-2 2 3:09,60 1:46,99 1:40,68 1:39,70 1:39,70 17,53

19 21 LECLERC ARNAUD 299756 CN/CN-B/E2-SC 19 1:49,76 1:43,99 1:41,84 1:40,04 1:40,91 1:40,04 17,87

20 185 SCHILLING CEDRIC A1366 PF-2 2 1:59,33 1:48,82 1:45,16 1:42,80 1:42,30 1:42,30 20,13

21 58 BRAQUET ROLAND JA1223 D 14 1:49,16 1:47,06 1:45,41 1:42,40 1:43,17 1:42,40 20,23

22 168 HOULMAN FABIAN 6197 PF-3 3 1:47,26 1:45,64 1:43,45 1:42,91 1:43,54 1:42,91 20,74

23 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 E2-SS 16 2:02,06 1:53,44 1:51,85 1:49,79 1:45,05 1:45,05 22,88

24 186 SCHILLING  NICO A1486 PF-2 2 1:59,48 1:48,43 1:45,69 1:45,85 1:45,13 1:45,13 22,96

25 114 FERNANDES MICHEL A1639 PF-5 5 1:53,79 1:50,85 1:47,55 1:45,90 1:48,33 1:45,90 23,73

26 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 PF-2 2 2:16,95 1:50,78 1:46,71 1:46,17 2:02,03 1:46,17 24,00

27 171 LEJEUNE ERIC 902447 PF-4 4 1:51,99 1:48,53 1:49,47 1:47,01 Abd 1:47,01 24,84

28 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 PF-5 5 1:59,69 1:51,26 1:48,25 1:49,53 1:49,05 1:48,25 26,08

29 194 SWINKELS JOHNNY 911125 PF-3 3 2:02,18 1:47,91 1:48,91 1:49,18 1:48,39 1:48,39 26,22

30 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 PF-4 4 1:58,45 1:59,11 1:51,58 1:49,04 1:49,17 1:49,04 26,87

31 112 FLAMMANG YANNICK A1716 PF-5 5 2:06,82 1:57,31 1:54,99 1:54,07 1:51,68 1:51,68 29,51

32 125 LENOIR KEVIN 915415 PF-5 5 2:00,92 1:54,38 1:53,72 1:52,18 Abd 1:52,18 30,01

33 94 FLAMMANG TANIA A1539 PF-4 4 2:05,18 1:58,40 1:56,19 1:54,04 1:57,15 1:54,04 31,87

34 188 BUCHLER STEVE A1612 PF-5 5 2:15,75 2:03,07 2:00,63 1:55,66 1:54,50 1:54,50 32,33

35 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 PF-3 3 2:05,18 1:56,01 1:57,36 1:55,07 1:55,57 1:55,07 32,90

36 110 RAUSCH LAURENT A1665 PF-5 5 2:09,12 2:00,22 1:56,16 1:57,66 1:55,82 1:55,82 33,65

37 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 2:02,25 2:00,21 2:04,08 1:56,12 1:57,23 1:56,12 33,95

38 208 BRASSEUR GERARD 906140 H 23 2:09,28 2:03,08 2:10,12 1:58,42 2:03,48 1:58,42 36,25

39 204 DE PEUTER OMER 914818 H 23 2:16,48 2:06,48 2:04,11 2:15,08 2:01,08 2:01,08 38,91

40 91 DE SAEDELLEUR BART 906195 EX 11 2:21,29 2:12,04 2:12,60 2:07,01 2:06,63 2:06,63 44,46

41 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 PF-4 4 2:15,29 2:10,44 2:13,37 2:10,21 2:14,72 2:10,21 48,04

42 205 IAN GIBSON 5984 H 23 2:46,93 2:37,56 2:29,67 2:26,32 2:25,53 2:25,53 03,36

43 44 PETRE STEPHANNE 914659 E2-SS 17 2:28,57 No Time

44 126 STARCK SEBASTIEN 913173 PF-4 4 Abd No Time

45 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 PF-2 2 1:53,05 1:44,55 Abd No Time

46 211 CHRISTIEN JORDY 914623 H 23 2:22,07 2:12,12 2:12,45 No Time
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CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n°47 à 21h47

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 42 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO A1244 LX CN/CN-B/E2-SC 20 Osella Pa 2000 A.C.L 1:25,54 1:23,61 1:22,17 1:22,17 * 174 km/h *

2 6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 Norma M20 F Asa Ardennes 1:27,08 1:25,51 1:27,24 1:25,51 0:03,34 168 km/h 155,5 m

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 PEREZ PASCUAL 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc * 1:26,44 1:25,88 1:26,39 1:25,88 0:03,71 167 km/h 171,9 m

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 Dallara F 308 Mercedes Asa Ardennes 1:28,38 1:26,17 1:26,81 1:26,17 0:04,00 166 km/h 184,8 m

5 18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 20 Nova Np01 M.U Brussels 1:28,92 1:28,64 1:31,81 1:28,64 0:06,47 162 km/h 290,5 m

6 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 Dallara F 308-11 Bayard 1:31,32 1:30,54 1:29,72 1:29,72 0:07,55 160 km/h 334,9 m

7 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 Lola B0630 E.B.R.T 1:34,83 1:33,38 1:34,04 1:33,38 0:11,21 153 km/h 477,8 m

8 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc * 1:33,45 1:33,39 1:33,39 0:11,22 153 km/h 478,2 m

9 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 Porsche 992 Gt3 Cup M.U Brussels 1:33,91 1:34,06 1:33,57 1:33,57 0:11,40 153 km/h 484,9 m

10 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 Tatuus Fr 2000 Gaume R.C 1:34,03 1:33,67 1:46,77 1:33,67 0:11,50 153 km/h 488,6 m

11 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914238 BE CM 13 Norma M 20B Bayard 1:36,53 1:35,40 1:35,32 1:35,32 0:13,15 150 km/h 549,0 m

12 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE 916502 BE CN/CN-B/E2-SC 19 Radical New Racing 1:39,55 1:35,42 1:35,84 1:35,42 0:13,25 150 km/h 552,7 m

13 166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC 1164 CH PF-1 1 Porsche * 1:40,50 1:38,47 1:37,61 1:37,61 0:15,44 147 km/h 629,6 m

14 167 Gaume R.C 914660 GUILBERT QUENTIN 915684 BE PF-3 3 Nissan Skyline Gaume R.C 1:42,04 1:39,25 1:38,52 1:38,52 0:16,35 145 km/h 660,5 m

15 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-3 3 Peugeot 205 Targez Bayard 1:40,35 1:38,70 1:40,27 1:38,70 0:16,53 145 km/h 666,6 m

16 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M20 F Ecurie 80 1:44,02 1:40,37 1:39,05 1:39,05 0:16,88 145 km/h 678,2 m

17 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 Norma M20M * 1:43,85 1:40,97 1:39,63 1:39,63 0:17,46 144 km/h 697,5 m

18 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti * 1:46,99 1:40,68 1:39,70 1:39,70 0:17,53 144 km/h 699,8 m

19 21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 Radical Sre Asa Chambley 1:41,84 1:40,04 1:40,91 1:40,04 0:17,87 143 km/h 710,9 m

20 185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 Mitsubishi Lancer Evo * 1:45,16 1:42,80 1:42,30 1:42,30 0:20,13 140 km/h 783,2 m

21 58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND JA1223 AU D 14 Dallara F308/11 * 1:45,41 1:42,40 1:43,17 1:42,40 0:20,23 140 km/h 786,3 m

22 168 HOULMAN FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN 6197 CH PF-3 3 Peugeot 205 Les Rangiers 1:43,45 1:42,91 1:43,54 1:42,91 0:20,74 139 km/h 802,1 m

23 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE 245347 FR E2-SS 16 Formule Bmw Asa Chambley 1:51,85 1:49,79 1:45,05 1:45,05 0:22,88 136 km/h 866,8 m

24 186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO A1486 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti * 1:45,69 1:45,85 1:45,13 1:45,13 0:22,96 136 km/h 869,2 m

25 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LX PF-5 5 Peugeot 308 Tcr A.C.L 1:47,55 1:45,90 1:48,33 1:45,90 0:23,73 135 km/h 891,9 m

26 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AU PF-2 2 Lamborghini Huracam * 1:46,71 1:46,17 2:02,03 1:46,17 0:24,00 135 km/h 899,7 m

27 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC 902447 BE PF-4 4 Peugeot 306 * 1:49,47 1:47,01 Abd 1:47,01 0:24,84 134 km/h 923,8 m

28 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5 Renault R11 F4R Asa Détroit 1:48,25 1:49,53 1:49,05 1:48,25 0:26,08 132 km/h 958,9 m

29 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY 911125 BE PF-3 3 Porsche 911 M.U Brussels 1:48,91 1:49,18 1:48,39 1:48,39 0:26,22 132 km/h 962,8 m

30 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L 1:51,58 1:49,04 1:49,17 1:49,04 0:26,87 131 km/h 980,8 m
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31 112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-5 5 Peugeot 206 A.C.L 1:54,99 1:54,07 1:51,68 1:51,68 0:29,51 128 km/h 1051,7 m

32 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 Peugeot 106 Kitcar Gaume R.C 1:53,72 1:52,18 Abd 1:52,18 0:30,01 128 km/h 1064,7 m

33 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L 1:56,19 1:54,04 1:57,15 1:54,04 0:31,87 126 km/h 1112,3 m

34 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 Bmw M3 E30 A.C.L 2:00,63 1:55,66 1:54,50 1:54,50 0:32,33 125 km/h 1123,8 m

35 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 Ford Mustang A.C.L 1:57,36 1:55,07 1:55,57 1:55,07 0:32,90 125 km/h 1138,0 m

36 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 Bmw E36 Coupe U.D.P 1:56,16 1:57,66 1:55,82 1:55,82 0:33,65 124 km/h 1156,3 m

37 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 Tatuus Fr 2.0 Asa De Picardie 2:04,08 1:56,12 1:57,23 1:56,12 0:33,95 123 km/h 1163,6 m

38 208 Gaume R.C 914660 BRASSEUR GERARD 906140 BE H 23 Martini Vw Mk 42 Gaume R.C 2:10,12 1:58,42 2:03,48 1:58,42 0:36,25 121 km/h 1218,3 m

39 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER OMER 914818 BE H 23 Fisher Fury M.U Brussels 2:04,11 2:15,08 2:01,08 2:01,08 0:38,91 118 km/h 1279,0 m

40 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLEUR BART 906195 BE EX 11 Vrc Fiat 500 M.U Brussels 2:12,60 2:07,01 2:06,63 2:06,63 0:44,46 113 km/h 1397,4 m

41 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN 194273 FR PF-4 4 Peugeot 207 Thp Asa Chambley 2:13,37 2:10,21 2:14,72 2:10,21 0:48,04 110 km/h 1468,4 m

42 205 IAN GIBSON 5984 IAN GIBSON 5984 GB H 23 Lotus 51 Formula Ford * 2:29,67 2:26,32 2:25,53 2:25,53 1:03,36 98 km/h 1732,7 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n°47 à 21h47

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1    -    Voitures de Production

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 21 concurrents classés

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 1:33,57 * 153 km/h

2 166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC CH 1164 Porsche PF-1 1 * 1:37,61 0:04,04 147 km/h

3 167 Gaume R.C 914660 GUILBERT QUENTIN BE 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 1:38,52 0:04,95 145 km/h

4 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 1:38,70 0:05,13 145 km/h

5 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 1:39,70 0:06,13 144 km/h

6 185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC LU A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 1:42,30 0:08,73 140 km/h

7 168 HOULMAN FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 1:42,91 0:09,34 139 km/h

8 186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO LU A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 1:45,13 0:11,56 136 km/h

9 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL LX A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 1:45,90 0:12,33 135 km/h

10 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS AU JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 1:46,17 0:12,60 135 km/h

11 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 1:47,01 0:13,44 134 km/h

12 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 1:48,25 0:14,68 132 km/h

13 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY BE 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 1:48,39 0:14,82 132 km/h

14 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS LU A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:49,04 0:15,47 131 km/h

15 112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 1:51,68 0:18,11 128 km/h

16 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN BE 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 1:52,18 0:18,61 128 km/h

17 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:54,04 0:20,47 126 km/h

18 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 1:54,50 0:20,93 125 km/h

19 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 1:55,07 0:21,50 125 km/h

20 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 1:55,82 0:22,25 124 km/h

21 105 SULPRIZIO LUCIEN 194273 SULPRIZIO LUCIEN FR 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 2:10,21 0:36,64 110 km/h

1er BELGE : CORDIER LOIC

1er ETRANGER : NEFF FREDERIC

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n°47 à 21h47

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2    -    Véhicules de Compétition

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 18 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO LX A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 1:22,17 * 174 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 1:25,51 0:03,34 168 km/h

3 17 PEREZ PASCUAL 902381 PEREZ PASCUAL BE 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:25,88 0:03,71 167 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 Dallara F 308 Mercedes D 14 Asa Ardennes 1:26,17 0:04,00 166 km/h

5 18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 1:28,64 0:06,47 162 km/h

6 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 1:29,72 0:07,55 160 km/h

7 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 1:33,38 0:11,21 153 km/h

8 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:33,39 0:11,22 153 km/h

9 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM BE 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 1:33,67 0:11,50 153 km/h

10 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI BE 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 1:35,32 0:13,15 150 km/h

11 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE BE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 1:35,42 0:13,25 150 km/h

12 7 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 1:39,05 0:16,88 145 km/h

13 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 Norma M20M CM 13 * 1:39,63 0:17,46 144 km/h

14 21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 1:40,04 0:17,87 143 km/h

15 58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND AU JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 1:42,40 0:20,23 140 km/h

16 73 GOZZI DOMINIQUE 245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 1:45,05 0:22,88 136 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 1:56,12 0:33,95 123 km/h

18 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLEUR BART BE 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 2:06,63 0:44,46 113 km/h

1er BELGE : PEREZ PASCUAL

1er ETRANGER : MARCHIONE CANIO

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n°47 à 21h47

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3    -    Véhicules Historiques

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 3 concurrents classés

1 208 Gaume R.C 914660 BRASSEUR GERARD BE 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 1:58,42 * 121 km/h

2 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER OMER BE 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 2:01,08 0:02,66 118 km/h

3 205 IAN GIBSON 5984 IAN GIBSON GB 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 2:25,53 0:27,11 98 km/h

1er BELGE : BRASSEUR GERARD

1er ETRANGER : IAN GIBSON

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°47 à 21h47

Classement FINAL par CLASSES

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC CH 1164 Porsche PF-1 1 * 1:37,61

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 1:33,57

2 179 VALENTINY CHARLESA1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 Subaru Impreza Wrx StiPF-2 2 * 1:39,70

3 185 SCHILLING CEDRICA1366 SCHILLING CEDRIC LU A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 1:42,30

4 186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO LU A1486 Subaru Impreza Wrx StiPF-2 2 * 1:45,13

5 195 BREBSOM NICOLASJA1204 BREBSOM NICOLAS AU JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 1:46,17

1 167 Gaume R.C 914660 GUILBERT QUENTIN BE 915684 Nissan Skyline PF-3 3 Gaume R.C 1:38,52

2 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 1:38,70

3 168 HOULMAN FABIAN6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 Peugeot 205 PF-3 3 Les Rangiers 1:42,91

4 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY BE 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 1:48,39

5 115 NEIERS CHRISTIANA1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 1:55,07

1 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 Peugeot 306 PF-4 4 * 1:47,01

2 109 FLAMMANG FRANCOISA1599 FLAMMANG FRANCOISLU A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:49,04

3 94 FLAMMANG TANIAA1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:54,04

4 105 SULPRIZIO LUCIEN194273 SULPRIZIO LUCIEN FR 194273 Peugeot 207 Thp PF-4 4 Asa Chambley 2:10,21

1 114 FERNANDES MICHELA1639 FERNANDES MICHEL LX A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 1:45,90

2 184 L'HARIDON ALEXIS306762 L'HARIDON ALEXIS FR 306762 Renault R11 F4R PF-5 5 Asa Détroit 1:48,25

3 112 FLAMMANG YANNICKA1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 1:51,68

4 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN BE 915415 Peugeot 106 Kitcar PF-5 5 Gaume R.C 1:52,18

5 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 1:54,50

6 110 RAUSCH LAURENTA1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 1:55,82

1 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLEUR BARTBE 906195 Vrc Fiat 500 EX 11 M.U Brussels 2:06,63

1 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI BE 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 1:35,32

2 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 Norma M20M CM 13 * 1:39,63

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 Dallara F 308 MercedesD 14 Asa Ardennes 1:26,17

2 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 Lola B0630 D 14 E.B.R.T 1:33,38

3 58 BRAQUET ROLANDJA1223 BRAQUET ROLAND AU JA1223 Dallara F308/11 D 14 * 1:42,40

1 73 GOZZI DOMINIQUE245347 GOZZI DOMINIQUE FR 245347 Formule Bmw E2-SS 16 Asa Chambley 1:45,05

1 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 1:29,72

2 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM BE 902037 Tatuus Fr 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 1:33,67

3 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 Tatuus Fr 2.0 E2-SS 17 Asa De Picardie 1:56,12

1 24 New Racing 700167 FIGUE CHRISTOPHE BE 916502 Radical CN/CN-B/E2-SC 19 New Racing 1:35,42

2 21 LECLERC ARNAUD299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 Radical Sre CN/CN-B/E2-SC 19 Asa Chambley 1:40,04

1 20 MARCHIONE CANIOA1244 MARCHIONE CANIO LX A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 1:22,17

2 17 PEREZ PASCUAL 902381 PEREZ PASCUAL BE 902381 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:25,88

3 18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC 20 M.U Brussels 1:28,64

4 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:33,39

5 7 FUSILLIER PHILIPPE11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 20 Ecurie 80 1:39,05

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 Norma M20 F CN/CN-B/E2-SC 21 Asa Ardennes 1:25,51

1 208 Gaume R.C 914660 BRASSEUR GERARD BE 906140 Martini Vw Mk 42 H 23 Gaume R.C 1:58,42

2 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER OMER BE 914818 Fisher Fury H 23 M.U Brussels 2:01,08

3 205 IAN GIBSON 5984 IAN GIBSON GB 5984 Lotus 51 Formula Ford H 23 * 2:25,53
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°47 à 21h47

Classement FINAL des DAMES

Pl N° Concurrent Lic Pilote N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:54,04
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°47 à 21h47

Classement FINAL INTER - ECURIES PTS

6 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 Dallara F 308-11 E2-SS 17 Bayard 1:29,72

11 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI BE 914238 Norma M 20B CM 13 Bayard 1:35,32

15 172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 Peugeot 205 Targez PF-3 3 Bayard 1:38,70 32

5 18 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 Nova Np01 CN/CN-B/E2-SC20 M.U Brussels 1:28,64

9 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 Porsche 992 Gt3 Cup PF-2 2 M.U Brussels 1:33,57

29 194 M.U Brussels 908100 SWINKELS JOHNNY BE 911125 Porsche 911 PF-3 3 M.U Brussels 1:48,39 43
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CMP Chiny a.s.b.l. Samedi 20 mai 2023

Course de Côte du RY DES GLANDS Liste n°47 à 21h47

Championnat du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL GENERAL  -  Championnat du Luxembourg

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 14 concurrents classés

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO A1244 LX CN/CN-B/E2-SC 20 Osella Pa 2000 A.C.L 1:25,54 1:23,61 1:22,17 1:22,17 * 174 km/h *

2 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 20 Norma M 20 Fc * 1:33,45 1:33,39 1:33,39 0:11,22 153 km/h 478 m

3 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 Norma M20M * 1:43,85 1:40,97 1:39,63 1:39,63 0:17,46 144 km/h 698 m

4 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti * 1:46,99 1:40,68 1:39,70 1:39,70 0:17,53 144 km/h 700 m

5 185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 Mitsubishi Lancer Evo * 1:45,16 1:42,80 1:42,30 1:42,30 0:20,13 140 km/h 783 m

6 186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO A1486 LU PF-2 2 Subaru Impreza Wrx Sti * 1:45,69 1:45,85 1:45,13 1:45,13 0:22,96 136 km/h 869 m

7 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LX PF-5 5 Peugeot 308 Tcr A.C.L 1:47,55 1:45,90 1:48,33 1:45,90 0:23,73 135 km/h 892 m

8 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AU PF-2 2 Lamborghini Huracam * 1:46,71 1:46,17 2:02,03 1:46,17 0:24,00 135 km/h 900 m

9 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS A1599 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L 1:51,58 1:49,04 1:49,17 1:49,04 0:26,87 131 km/h 981 m

10 112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-5 5 Peugeot 206 A.C.L 1:54,99 1:54,07 1:51,68 1:51,68 0:29,51 128 km/h 1052 m

11 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 Vw Funcup A.C.L 1:56,19 1:54,04 1:57,15 1:54,04 0:31,87 126 km/h 1112 m

12 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 Bmw M3 E30 A.C.L 2:00,63 1:55,66 1:54,50 1:54,50 0:32,33 125 km/h 1124 m

13 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 Ford Mustang A.C.L 1:57,36 1:55,07 1:55,57 1:55,07 0:32,90 125 km/h 1138 m

14 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 Bmw E36 Coupe U.D.P 1:56,16 1:57,66 1:55,82 1:55,82 0:33,65 124 km/h 1156 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°47 à 21h47

Course de Côte du RY DES GLANDS

Samedi 20 mai 2023 Championnat du Luxembourg

Classement FINAL par CLASSES - Championnat du Luxembourg

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 1:39,70

2 185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC LU A1366 Mitsubishi Lancer Evo PF-2 2 * 1:42,30

3 186 SCHILLING NICO A1486 SCHILLING  NICO LU A1486 Subaru Impreza Wrx Sti PF-2 2 * 1:45,13

4 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS AU JA1204 Lamborghini Huracam PF-2 2 * 1:46,17

1 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 Ford Mustang PF-3 3 A.C.L 1:55,07

1 109 FLAMMANG FRANCOIS A1599 FLAMMANG FRANCOIS LU A1599 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:49,04

2 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 Vw Funcup PF-4 4 A.C.L 1:54,04

1 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL LX A1639 Peugeot 308 Tcr PF-5 5 A.C.L 1:45,90

2 112 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 Peugeot 206 PF-5 5 A.C.L 1:51,68

3 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 Bmw M3 E30 PF-5 5 A.C.L 1:54,50

4 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 Bmw E36 Coupe PF-5 5 U.D.P 1:55,82

1 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 Norma M20M CM 13 * 1:39,63

1 20 MARCHIONE CANIO A1244 MARCHIONE CANIO LX A1244 Osella Pa 2000 CN/CN-B/E2-SC 20 A.C.L 1:22,17

2 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 Norma M 20 Fc CN/CN-B/E2-SC 20 * 1:33,39
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